КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
 ШАДРИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ОЛЬХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
 От 14 декабря 2009г.                  № 125 - р
с. Ольховка
«О создании комиссии по мобилизации

собственных доходов и сокращению

недоимки»
                              На основании ст.7 Устава Ольховского сельсовета
РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Создать комиссию по мобилизации собственных доходов и сокращению недоимки в составе:
     - Сецко Г.В. – председатель комиссии

     - Жукова С.В.

     - Сердюков В.Д. (по согласованию)

     - Бушманова Л.Г. (по согласованию)

     - Смирных С.А. (по согласованию)

2.Контроль за выполнением  настоящего распоряжения оставляю за собой.
          Глава Ольховского сельсовета                                                                               Г.В.Сецко